
 
 
 
 
 
 

Rev.01 

 
2017年 7月吉日   

本社オフィス移転のお知らせ 

 
 
拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度下記のとおり本社オフィスを移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 
これを機に社員一同心を新たにし、より一層社業に努める所存でございますので、今後ともご支援・ご鞭撻を賜りますよう、 
お願い申し上げます。 

謹白   
記 

 
1. 業務開始日  平成 29年 8月 28日（月） 

 
2. 移転先住所  〒100-0005東京都千代田区丸の内 1-6-2 新丸の内センタービル 

 
3. 電話番号/FAX番号  電話：03-3216-1265（代表） 

FAX：03-3216-1269（代表） 
 

4. 受注専用 FAX番号 FAX：03-3216-1270 
 

5. 移転に伴う受注関連のご案内 
 8月 25日（金）15時まで従来の FAX番号にて受注 

8月 28日（月）9時より上記 FAX番号にて受注開始 
＊8月 25日（金）15時～8月 28日（月）9時までの間は FAX受信ができませんので、ご注意ください。 

 
6. 移転に伴う包装資材の住所等表記変更のご案内 

包装資材（製品ラベル・添付文書等）に記載しております住所等の表記変更を進めてまいりますが、しばらくの 
間は旧表記の製品が流通いたします。ご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

変更前： 
（本社）東京都港区芝公園 2-4-1 

TEL.03-3578-7724 FAX.03-3578-7749 
変更後： 
（本社）東京都千代田区丸の内 1-6-2 

TEL.03-3216-0930 FAX.03-3216-1270 
以上   

 


